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GİRİŞ 
 

BİRİMİN YASAL DAYANAĞI 

    

Yönerge, Esaslar ve Yönetmelikler Toros Üniversitesi Bilimsel Faaliyetleri 

Teşvik Esasları 

Yayınlama tarihi 29/01/2016 tarihli 01/02 sayılı Senato kararı 

 

Değişikler 

16/06/2017 tarihli ve 04/20 sayılı Senato 

Kararı ile değişiklik yapılmıştır. 

09/01/2018 tarihli 01/06 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

04/05/2018 tarihli 03/23 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

03/12/2018 tarihli 10/44 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

06/12/2019 tarihli 11/41 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

21/10/2020 tarihli 15/56 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

08/10/2021 tarihli 01/02 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

22/09/2021 tarihli 16/70 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

18/02/2022 tarihli 03/05 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

22/11/2022 tarihli 11/64 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

18/04/2023 tarihli 09/22 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

18/02/2025 tarihli 02/17 sayılı Senato Kararı 

ile değişiklik yapılmıştır. 

 

BİRİMİN SORUMLULUK ve FAALİYET ALANLARI 
 

Yürütülen/yürütülecek bilimsel araştırma projelerinin başvuru, değerlendirme, izleme 

ve sonuçlandırma süreçlerini yönetmeyi kapsar. Birim, proje başvurularını alır, ön 

incelemelerini yaparak komisyona iletir ve jüri/uzman değerlendirmelerini koordine eder. 

Desteklenen projelerin ara rapor ve ilerleme süreçlerini takip eder; bütçe, harcama ve ek bütçe 

taleplerine ilişkin mali işlemler hakkında gerekli bilgilendirmeleri sağlar. Projelerin sonuç 

raporlarının teslim alınması ve süreçlerin arşivlemesini yapar. Bu kapsamda birim, araştırma 

projelerinin düzenli, şeffaf ve mevzuata uygun şekilde yürütülmesini sağlar. 
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YÖNETİM 
 

BEDEK Komisyonu, Rektör tarafından görevlendirilen 3 (üç) öğretim üyesinden oluşur, 

görev süresi 3 (üç) yıldır. Komisyon üyelerinden birinin ayrılması hâlinde yerine Rektör 

tarafından yeni üye atanır.  

Toros Üniversitesi Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Komisyonu (BEDEK), 

üniversitede yürütülen bilimsel faaliyetlerin teşvik edilmesi, değerlendirilmesi ve destek 

süreçlerinin etkin, şeffaf ve mevzuata uygun şekilde yürütülmesini sağlamakla görevlidir. Bu 

kapsamda komisyon; öğretim elemanları tarafından yapılan bilimsel yayınlar, projeler, 

patentler, atıflar ile yurtiçi ve yurtdışı bilimsel toplantılara katılım başvurularını, yürürlükte 

bulunan Bilimsel Faaliyetleri Teşvik Esasları doğrultusunda inceler ve değerlendirir. 

Komisyon, kendisine iletilen başvuruların şekil ve içerik bakımından uygunluğunu 

değerlendirerek, teşvik kapsamına girip girmediğine karar verir; gerekli görülen durumlarda 

bilimsel eserleri incelemek üzere alt komisyonlar oluşturabilir veya bilirkişi görüşüne 

başvurabilir. Değerlendirme sürecinde, UBYT tarafından belirlenen teşvik ölçütleri ile 

Üniversite Senatosu tarafından kabul edilen katsayı ve sınırlamaları esas alır. 

Komisyon Bilgileri 

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Yüksel ÖZDEMİR Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Adnan MAZMANOĞLU Üye 

Prof. Dr. Ünsal YETİM Üye  

 

SÜREÇLER 
 

Bilimsel Etkinlikleri Destekleme (BEDEK) İş Akışı: BAP-İA-003 

Bilimsel Etkinlikleri Destekleme (BEDEK) Prosedürü: BAP-PR-002 

FAALİYETLER  
 

Toros Üniversitesi’nde bilimsel faaliyetlere yönelik teşvikler; öğretim elemanlarının 

nitelikli yayın yapmalarını, projelere başvurmalarını ve akademik etkinliklere katılımlarını 

desteklemek amacıyla uygulanmaktadır. Teşviklerin belirlenmesinde temel ölçüt olarak 

TÜBİTAK Uluslararası Bilimsel Yayınları Teşvik Programı (UBYT) tarafından belirlenen en 

düşük teşvik tutarı esas alınmaktadır. 

Bilimsel yayınlara yönelik teşvikler, yayının türü ve yer aldığı indeks kapsamında farklı 

oranlarda hesaplanmaktadır. UBYT kapsamındaki dergiler ile SCI, SSCI ve A&HCI 

indekslerinde yayımlanan araştırma makaleleri %100 oranında desteklenirken; Web of Science 

ve Scopus kapsamındaki yayınlar %80, TR-DİZİN kapsamındaki yayınlar %50 oranında teşvik 

edilmektedir. Diğer uluslararası indekslerde yer alan yayınlar ile kitaplarda yayımlanan 

araştırma makaleleri için %20, derleme, vaka takdimi ve benzeri yayınlar için ise %15 oranında 

https://toros.edu.tr/kalite-yonetim-sistemi/is-akislari/belgeler?unit=680&q=
https://toros.edu.tr/kalite-yonetim-sistemi/prosedurler/belgeler?unit=680&q=
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teşvik uygulanmaktadır. Kitap türü yayınlarda; uluslararası düzeyde yayımlanan 

bilimsel kitap ve ders kitapları %100, ulusal hakemli kitaplar %60, diğer bilimsel 

kitaplar %40 oranında desteklenmektedir. Uluslararası kitap bölümleri %20, ulusal kitap 

bölümleri %10 ve tercüme kitaplar %20 oranında teşvik kapsamındadır. Patent teşvikleri 

kapsamında ise uluslararası patentler %200, ulusal patentler %100 oranında desteklenmektedir. 

Yurtiçi ve yurtdışı bilimsel toplantılara sözlü bildiri ile katılım, belirlenen sayı ve üst sınırlar 

dâhilinde teşvik edilmekte; poster bildiri sunumlarında yalnızca yol giderleri karşılanmaktadır. 

Ayrıca TÜBİTAK destekli ulusal ve uluslararası proje başvuruları, patent ve faydalı model 

başvuruları ile nitelikli yayınlara yapılan atıflar için de UBYT esaslı teşvik ödemeleri 

yapılmaktadır. 

 Bu kapsamda 2025 yılında makale teşviğinden 28 öğretim üyesi, makaleye yapılan atıf 

teşviğinden 9, basılmış kitap/kitap bölümü teşviğinden 9, bilimsel toplantılara katılım 

teşviğinden 34, patent/faydalı model teşviğinden 7 ve TÜBİTAK Projesi başvuru teşviğinden 

1 öğretim üyesi yararlanmıştır ve toplam 649.816,69 TL. BEDEK desteği sağlanmıştır. Aşağıda 

yer alan Grafik 1 ve Grafik 2’de verilen teşviklerin türlere göre yüzdeleri yer almaktadır. 

 

Teşvik Türü Tesvik Sayısı Teşvik Miktarı, TL 

Makale  73 226.886,32 

Yayınlanmış Makaleye Yapılan Atıf  30 20.793 

Basılmış Kitap/Kitap İçinde Bölüm  22 7.523,66 

Yurt İçi ve Yurt Dışı Bilimsel Toplantılara Katılım  43 304.515,09 

Ulusal ve Uluslararası Patent/Faydalı Model  53 85.380,62 

TÜBİTAK Projesi Başvuru  2 4.178 

TOPLAM 223 649.816,69 
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Makaleler 

Destek Türü Sayı Teşvik Tutarı (TL) 

UBYT 21 181.534,05 

SCI, SSCI & AHCI 13 19.348,29 

WOS & Scopus 13 14.524,32 

TR-Dizin & ULAKBİM 16 9.012,16 

Diğer 10 2.467,5 

Toplam 73 226.886,32 
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Atıf/Kitap/TUBİTAK Başvuru  

Destek Türü Sayısı Teşvik Miktarı, Tl 

Atıf 30 20.793 

Kitap/Kitap içinde Bölüm Yazarlığı 22 7.523,66 

TUBİTAK Başvuru 2 4.178 

Toplam 54 11. 722,453 

 

Bilimsel Toplantılara Katılım Teşviki 

Katılım Türü Sayısı Teşvik Miktarı, Tl 

Yurtiçi(Katılım ücreti, yolluk-yevmiye) 35 272.183,85 

Uluslararası (Katılım ücreti) 9 32.331,24 

Toplam 44 304.515,09 

 

Patent/Faydalı Model/Tasarım 

Katılım Türü Sayısı Teşvik Miktarı, Tl 

Patent Başvuru 42 66.986,29 

Patent Tescil    

Faydalı Model/Tasarım Başvuru 11 18.394,33 

Toplam 53 85.380,62 

 

Akademik personele yönelik teşvik süreçlerinin şeffaf, erişilebilir ve düzenli şekilde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla bilgilendirme faaliyetlerine de ağırlık verilmiştir. Bu 

kapsamda, BEDEK teşvik başvurularına ilişkin alınan kararlar, değerlendirme sonuçları ve mali 

süreçler hakkında akademik personele düzenli aralıklarla bilgilendirici e-postalar 

gönderilmiştir. Söz konusu bilgilendirmeler aracılığıyla, başvuru sahiplerinin süreçleri 

zamanında ve doğru şekilde takip edebilmesi hedeflenmiştir. Ayrıca, teşvik başvuru süreçlerine 

ilişkin usul ve esaslar, süreçlere dair açıklamalar, birimin resmî web sitesinde güncellenerek 

erişime sunulmuştur. Yapılan güncellemelerle birlikte, akademik personelin başvuru 

süreçlerine ilişkin bilgiye daha hızlı ve doğru şekilde ulaşması sağlanmış; süreçlerin etkinliği 

ve kurumsal şeffaflık artırılmıştır. 

 

PAYDAŞ KATILIMI  
 

Toros Üniversitesi Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Koordinasyon Birimi tarafından 

yürütülen hizmetlerin daha etkin ve verimli bir şekilde sürdürülebilmesi ve süreçlerde 

iyileştirmeler yapılabilmesi amacıyla Toros Üniversitesinde görev alan akademik personele 

anket uygulanmıştır. Söz konusu memnuniyet anketine, toplam 49 katılımcı tarafından yanıt 

verilmiştir.  
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Anket Soruları Puan 
Memnuniyet 

% 
Eylemlilik 

Bilimsel Etkinlikleri Destekleme kapsamında 

verilecek teşvikler ve diğer gerekli bilgilere 

Birimin web sitesinde kolaylıkla 

erişilebilmektedir. 

4,18 83,5 

 

Bilimsel etkinlikleri destekleme kapsamında 

başvuru işleminden karar alınmasına kadar birim 

tarafından yapılan süreçler kısa sürede (bir ay) 

gerçekleşmiştir. 

3,83 76,6 

 

Teşvik kararı kapsamında ödeme süreçleri kısa 

sürede (iki hafta) yapılmıştır. 
3,57 71,4 

 

BEDEK desteklerinin bilimsel çalışmalarınızı 

yürütme konusundaki motivasyonunuza etkisini 

değerlendiriniz. 

3,57 71,4 
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BEDEK Biriminden sorumlu olan kişi ve kişilere 

ulaşabiliyorum ve sorunlarımı iletip çözüm 

bulabiliyorum. 

4,36 87,2 

 

Genel olarak BEDEK Birimi tarafından verilen 

hizmetlerden memnuniyetinizi değerlendiriniz. 
3,9 78,0 

 

ORTALAMA 3,90 78,01 
 

 

Değerlendirme: 2025 yılı içerisinde akademik personele yönelik olarak uygulanan Bilimsel 

Faaliyetleri Destekleme Birimi Memnuniyet Anketi sonuçları incelendiğinde, birimin genel 

işleyişi ve sunduğu hizmetlere ilişkin memnuniyet düzeyinin % 78 olarak belirlenmiştir. Renk 

koduna göre Düşük Öncelikli-Eyleme gerek yok şeklinde değerlendirilmiştir. 

Memnuniyet Anket Oranı Eylem Seviyesi Renk Kodlaması 

81-100 Eyleme gerek yok   

61-80 Düşük Öncelikli   

41-60 Orta Öncelikli   

0-40 Yüksek Öncelikli   

BEDEK tarafından sunulan hizmetlerin iyileştirilmesi için önerilerinizi kısaca belirtiniz. 

Yanıtlar 

Süreçleri takip edebildiğimiz online bir sistem çok kullanışlı olabilirdi. 

Altyapı projelerinin desteklenmesinin yararlı olacağını düşünüyorum. 

İletişim problemlerinin giderilmesi ve yürütülecek sürecin nasıl ilerlediği ile ilgili adım adım açık ve 

net paylaşılması, verilecek bilgilerin hem internet sitesinde hem de gerekirse ilgili birim tarafından 

yüz yüze anlatılması ve ayrıca bürokrasi işlerinin öğrenciye külfet olarak yüklenmemesi ve sürecin 

bıkkınlık yaratmaması için bu hususta icap eden iyileştirmeler sağlanabilir. 

Satın alma işlemlerinin sonucu ve proje kapsamında talep edilen malzemelerin tarafımıza tahmini ne 

zaman ulaşacağı konusunda karara bağlanan herhangi bir sonuç olursa: bu bilgi mümkünse tarafımıza 

o hafta içinde ulaştırılabilir. 

Şu ana kadar problem yaşadığım bir aşama olmadığı için bildirilecek bir görüşüm bulunmamaktadır. 

Genel olarak memnunum, özellikle birim çalışanlarının desteği çok iyi, teşekkürler. 

BAP kabullerinin hızlandırılması bütçe konusunda daha verimli olacaktır. 

İdari sürecin kısaltılması. 

Bap biriminde projeler kapsamında bursiyer görevlendirmesine olanak tanınması. 

Proje değerlendirmesi 2 ayı geçmemesi önerilir. 

Rapor ve evrak teslimleri online, takip edilebilir bir sistem üzerinden ilerleyebilir. 

Satın alma ve tedarik süreçlerinin takiplerinin birim tarafından yapılması 

Süreç güzel ilerliyor. Karar ve jüri kısımları daha hızlı olabilir. 

Teşekkür ederim. Bu benim ilk başvurumdu ve şu ana kadar ilk aşamalarda herhangi bir sorun 

yaşamadım. 

Proje raporları ve etik kurul izniyle ilgili bilgilendirmeler yapılabilir. 
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Süreçlere ilişkin memnuniyet değerlendirmelerinde, bilimsel faaliyetleri 

destekleme kapsamında mevzuat ve diğer gerekli bilgilere birimin web sitesi 

üzerinden erişim kolaylığı yüksek düzeyde değerlendirilmiştir. Karar alma süreçlerinin süresi 

ve ödeme süreçlerinin tamamlanma süresi ise orta düzeyde memnuniyet puanları almış olup, 

bu alanların geliştirmeye açık olduğu anlaşılmaktadır. BEDEK desteklerinin akademik 

motivasyon üzerindeki etkisi de orta düzeyde değerlendirilmiş, teşviklerin motivasyonu 

artırmakla birlikte daha güçlü bir etki yaratabilmesi için iyileştirmelere ihtiyaç olduğu 

görülmüştür. Buna karşılık, Bilimsel Faaliyetleri Destekleme Birimi’nden sorumlu kişi ve 

kişilere ulaşılabilirlik ile sorunlara çözüm bulunması hususu katılımcılar tarafından oldukça 

olumlu değerlendirilmiş ve en yüksek memnuniyet düzeylerinden biri bu alanda elde edilmiştir. 

Genel olarak birim tarafından sunulan hizmetlerden duyulan memnuniyet de iyi seviyede 

ölçülmüştür. 

 

DEĞERLENDİRME VE EYLEM PLANLARI  
 

Rapor verilerine göre BEDEK’in 2025 performansı şu başlıklar altında özetlenebilir. 

Güçlü Yönler: 

Aktif Destek Mekanizması: 2025 yılında toplam 649.816,69 TL bütçe ile 223 adet teşvik 

sağlanmıştır. 

İnovasyon Odaklılık: Toplam teşvik sayısının %24’ünü "Patent/Faydalı Model" başvuruları 

oluşturmaktadır (53 adet). Bu oran, üniversitenin fikri mülkiyet üretimine verdiği önemi 

göstermektedir. 

Erişilebilirlik: Akademik personel, komisyon üyelerine ve sorumlu kişilere ulaşma konusunda 

yüksek memnuniyet (%87,2) belirtmiştir. 

Yasal Dayanak ve Düzen: Süreçler, düzenli olarak revize edilen senato kararları ve 

yönergelerle (2016-2025) sağlam bir zemine oturtulmuştur. 

Gelişime Açık Alanlar: 

Ödeme ve Karar Süreçlerindeki Yavaşlık: Anket sonuçlarına göre "Ödeme süreçlerinin hızı" 

(3,57 puan) ve "Karar alma süresi" (3,83 puan) en düşük memnuniyet oranlarına sahiptir. 

Motivasyon Etkisi: Teşviklerin motivasyonu artırma etkisi 3,57 puanla orta seviyede kalmıştır. 

Bu durum, teşvik miktarlarının veya ödüllendirme yöntemlerinin yetersiz algılandığını 

düşündürmektedir. 

Bütçe Dağılımı Dengesi: Toplam bütçenin yaklaşık yarısı (%47) "Bilimsel Toplantılara 

Katılım" (Kongre/Sempozyum) için harcanmıştır (304.515 TL). Buna karşılık, temel çıktı olan 

"Makale" teşvikleri bütçenin %35'ini oluşturmaktadır. 
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Dijital Altyapı Eksikliği: Paydaş görüşlerinde "Online takip sistemi" eksikliği 

ve süreçlerin manuel yürütülmesi (e-posta vb.) temel bir sorun olarak öne 

çıkmaktadır. 

İyileştirme Eylem Planı (2026 Hedefleri) 

Bütçe Revizyonu: Bilimsel Toplantı katılım bütçesi (%47) çok yüksektir. Bu kalem 

sınırlandırılarak, artan bütçe "Makale" ve "TÜBİTAK Proje" teşviklerine aktarılmalıdır. 

(TÜBİTAK Proje başvurusu sadece 2 adettir, bu sayı artırılmalıdır. Patent/Faydalı Model" 

başvuruları yerine olumlu sonuçlanan patent/faydalı model değerlendirilmelidir. 
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Döngü Aşaması Kapsam ve Yapılanlar 

PLANLAMA 

 

 

(Hedefler ve 

Kurallar) 

Yasal Çerçeve: Toros Üniversitesi Bilimsel Faaliyetleri Teşvik Esaslarının (2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 

2023, 2025 revizyonları) belirlenmesi. 

Bütçe Planlaması: 2025 yılı için teşvik tutarlarının belirlenmesi. 

Strateji: Teşvik desteklerinin çoğaltılması ve tutarların artırılması. 

Organizasyon: Komisyon üyelerinin atanması ve görev tanımlarının yapılması. 

UYGULAMA 

 

 

(Gerçekleşen 

Faaliyetler) 

Faaliyetler: Akademik personellere 73 makale teşviği, 30 atıf teşviği, 53 patent/faydalı model teşviği, 22 kitap/kitap 

bölümü teşviği, 43 bilimsel toplantı katılım teşviği TÜBİTAK proje başvurusu teşviği verilmesi. 

Finansal Operasyon: Toplam 649.816,69 TL tutarında Bilimsel Etkinlikleri Teşvik harcamasının gerçekleştirilmesi. 

Süreç Yönetimi: Teşvik başvurularının alınması, komisyon toplantısı yapılması, karar alınması ve Mali İşler Şube 

Müdürlüğü ile sürecin yönetilmesi, başvuru evraklarının arşivlenmesi. 

KONTROL 

ETME 

 

 

(İzleme ve Ölçme) 

Veri Analizi: Teşvik türlerine (makale, atıf, patent/faydalı model, bilimsel toplantı katılımı, kitap/kitap bölümü, 

TÜBİTAK) göre dağılım dengesizliğinin (Makale teşviğinin fazlalığı) tespit edilmesi. 

Anket Çalışması: İç paydaşlara (154 kişiye gönderilip 49 yanıt alınan) memnuniyet anketi uygulanması. 

Performans Ölçümü: Genel memnuniyet düzeyinin 3,90 olduğunun; teşvik başvuru ve değerlendirme süreçlerine 

ilişkin bilgilendirme faaliyetlerinin artırılması, başvuru ve ödeme süreçlerinin daha kısa sürede tamamlanmasının 

sağlanması, dijital başvuru ve takip mekanizmalarının daha etkin kullanılması, ayrıca teşviklerin akademik 

motivasyon üzerindeki etkisini artıracak yönlendirici ve destekleyici uygulamaların hayata geçirilmesi, teşvik 

tutarlarının artırılması konularında iyileştirme ihtiyacı bulunduğunun saptanması.  



Toros Üniversitesi Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Komisyonu, Birim İç Değerlendirme Raporu 

Döngü Aşaması Kapsam ve Yapılanlar 

ÖNLEM ALMA 

 

 

(İyileştirme 

Faaliyetleri) 

Dijitalleşme: Bilimsel Etkinlikleri Destekleme web sayfasının güncel bilgilere göre belirli aralıklarla düzenleme 

yapılması, çıkan kararların ilgili akademik personele sanal ortamda bildirilmesi. 

Mali İyileştirme: Teşvik tutarlarının iyileştirilmesi, farklı akademik çalışmaların teşvik sistemine dahil edilmesi. 

İletişim: Başvuru süreçlerine ilişkin bilgilendirmelerin düzenli ve zamanında yapılması, sıkça sorulan soruların 

güncel tutulması, elektronik posta ve web sayfası üzerinden yapılan duyuruların artırılması, ayrıca başvuru 

sahiplerinin süreç aşamalarına ilişkin geri bildirimlerle bilgilendirilmesi, satın alma ve mali süreçler hakkında 

akademik personele daha net bilgilendirme yapılması. 

Farkındalık: Bilimsel Faaliyetleri Teşvik Esaslarının kapsamı, başvuru türleri ve süreçlerine ilişkin akademik 

personele yönelik bilgilendirme toplantıları ve çevrim içi duyuruların artırılması, iyi uygulama ve başarılı başvuru 

örneklerinin paylaşılması, ayrıca özellikle patent, faydalı model ve kitap bölümü gibi görece daha az başvurulan 

teşvik alanlarına yönelik farkındalık çalışmalarının yürütülmesi. 
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TOROS ÜNİVERSİTESİ 
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Toplantı Tarihi Toplantı Sayısı Karar Sayısı 
06.01.2026 01 01 

 

 

Üniversitemiz Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Komisyonunun 2025 yılı izleme ve 

değerlendirme sonuçları doğrultusunda, Bilimsel Etkinlikleri Destekleme web sayfasının 

güncel bilgilere göre belirli aralıklarla düzenleme yapılması, çıkan kararların ilgili akademik 

personele sanal ortamda bildirilmesi, teşvik tutarlarının iyileştirilmesi, farklı akademik 

çalışmaların teşvik sistemine dahil edilmesi, başvuru süreçlerine ilişkin bilgilendirmelerin 

düzenli ve zamanında yapılması, sıkça sorulan soruların güncel tutulması, elektronik posta ve 

web sayfası üzerinden yapılan duyuruların artırılması, ayrıca başvuru sahiplerinin süreç 

aşamalarına ilişkin geri bildirimlerle bilgilendirilmesi, satın alma ve mali süreçler hakkında 

akademik personele daha net bilgilendirme yapılması, Bilimsel Faaliyetleri Teşvik Esaslarının 

kapsamı, başvuru türleri ve süreçlerine ilişkin akademik personele yönelik bilgilendirme 

toplantıları ve çevrim içi duyuruların artırılması, iyi uygulama ve başarılı başvuru örneklerinin 

paylaşılması, ayrıca özellikle patent, faydalı model ve kitap bölümü gibi görece daha az 

başvurulan teşvik alanlarına yönelik farkındalık çalışmalarının yürütülmesi için rektörlük 

makamına sunulmasına ve İç Değerlendirme Raporunun ekteki şekilde kabulüne oy birliği ile 

karar verildi. 
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